

## Suklaa Petit Fours minileivoslajitelma

Modernin tyylikäs lajitelma 48 kpl herkullisia minisuklaaleivoksia. Lajitelmaan kuuluu neljä erilaista, suussa sulavaa yhdistelmää suklaata ja kinuskia. Sopivat hyvin cocktail-tilaisuuksiin, kokouksiin tai kahvin kanssa tarjottaviksi. Uudistettu resepti.



12 kpl Pyöreä Suklaa-kinuskileivos – kaakao finacier kakku, tummasuklaakiekkko, suolakaramelli ganache  
12 kpl Suklaa-praliinileivos – suorakaiteen muotoinen, jossa hasselpähkinäkakku, rapeaa praliinia ja pähkinöitä.  
12 kpl Kolmen suklaan leivos – kaakaokeksi, rapeaa suklaata, maitosuklaakreemija valkosuklaakuorrutus  
12 kpl Pyöreä suklaaleivos – kaakaomurua, suklaa-kahvikreemi, valkosuklaamousse

&nbsp;

&nbsp;

### Tuotetiedot

Myyntierä: 48 x n. 14 g

Kokonaispaino: 0.680 kg

Valmistaja: Mondo Fresco

Alkuperämaa: Ranska

### Tuotekoodit

MF Tuotenumero: 000149

EAN nro: 3700478516450

Kespro: 21939887

Aimo: 8087397

Metro: EAN

### Ainesosat

Kevyt MAITO, tumma suklaa 13% (kaakaomassa, sokeri, kaakaovoi, emulgointiaine: lesitiinit), kerma (MAITO), maitosuklaa couverture 9,3% (sokeri, täysMAITojauhe, kaakaovoi, kaakaomassa, emulgointiaine: SOIJA lesitiini, luontainen vanilja-aromi), KANANMUNANvalkuainen, voi (MAITO), VEHNÄjauho (GLUTEENI), kaakaokeksi 4,2 % (KANANMUNA, sokeri, VEHNÄjauho (GLUTEENI), kaakaojauhe, vesi, hunaja, paahdettu OHRAmallasjauho (GLUTEENI), emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, hernejauho, nostatusaine : difosfaatit - natriumkarbonaatit (sisältää VEHNÄtärkkelystä (GLUTEENI)), perunatärkkelystä, MAIToproteiineja), KANANMUNANKeltuainen, MANTELljauhe, valkoinen suklaa 3,6 % (sokeri, kaakaovoi, rasvaton MAITojauhe, vedetön MAITOrasva, emulgointiaine: SOJJAlesitiini, luontainen vanilja-aromi), sokeri, tumma suklaakiekkko 2,6 % (kaakaotahna, sokeri, kaakaovoi, emulgointiaine: SOJJAlesitiini, luontainen vanilja-aromi), maitosuklaa- ja HASSELPÄHKINÄgianduja 2,5 % (sokeri, HASSELPÄHKINÄ, kaakaovoi, täysMAITojauhe, kaakaomassa, emulgointiaine: SOJJAlesitiini), kasviöljyt (aurionkukka, rapsi), tomusokeri, vohvelikeksimuru (VEHNÄjauho (GLUTEENI), sokeri, voiöljy (MAITO), rasvaton MAITojauhe, OHRAmallas (GLUTEENI), suola), kaakaojauhe, ruskea sokeri, paahdettu HASSELPÄHKINÄjauhe 1 %, naudanhagelatiini, hienonnettu PISTAASIPÄHKINÄ 0,3 %, praliini 0,2 % (pähkinä (MANTELI, HASSELPÄHKINÄ), sokeri), inverttisokeri, HASSELPÄHKINÄtahna 0,1 %, aromaattinen nestemäinen karamelli (sokeri, vesi), hienonnetut MANTELIT 0,1 %, hienonnetut paahdetut HASSELPÄHKINÄT 0,1 %, kahvi 0,1 %, suola, leivinjauhe (nostatusaine : natriumdifosfaatit - natriumkarbonaatit, VEHNÄtärkkelys (GLUTEENI)), muunnettu perunatärkkelys, luontainen aromi.

### Allergeenit

MAITO, SOIJA, KANANMUNA, VEHNÄ, MANTELI, OHRA, HASSELPÄHKINÄ, PISTAASIPÄHKINÄ

Saattaa sisältää jäämiä seesamista, sulfiitista, äyriäisistä, selleristä, nilviäisistä, sinapista, muista pähkinöistä, lupiinista ja maapähkinästä.

---

### **Ravintoarvot/100g**

Energia: 1830 kJ, 440 kcal, Rasvaa: 29.3 g, - josta tyydyttyneitä: 15 g, Hiilihydraatteja: 35 g, - josta sokereita: 29.9 g, Laktoosia: 2,4 g, Proteiinia: 7.4 g, Suolaa: 0.19 g, Ravintokuitua: 3.4 g

---

### **Valmistus ja säilyvyys**

Säilytys: -18 °C tai kylmempi parasta ennen - päiväykseen asti

Säilyy 0 - 6 °C max 1 vrk.

Valmistus: Poista suojamuovi heti kun otat tuotteen pakkasesta. Sulata sen jälkeen minileivoksia jääkaapissa n. + 4°C noin 2 tuntia.

---

### **Lisätiedot**

Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jälkeen.

---